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ベジパンズ

※おにぎり協会認定



エンジョイクッキング

サンホイル

調理用 調理用
機能性ホイル

調理用
サンホイル クッキングホイル

調理用
クッキングシート 調理用トレー

保存用
保存用シート

中
袋

23.5×30×11.5cm
140g

44901987219345

26×29.5×14cm

8.9kg6.6kg

43×26×28cm
6.6kg 5.0kg 12.0kg

4.7×32×4.7cm

33×30×23cm

5.5×31.5×5.5cm

11.8kg

4×31×4cm

26×23×33cm

石焼きいも®黒サンホイル3.6m
（0195）

4.1×26×4.1cm
64g
1本

9×25.5×27cm
0.9kg
12

4901987001959
47×27×29cm

4.7kg
12×5

44901987201951
25cm×3.6m

22.5×26×28.5cm

ｲ ｼ ﾔ ｷ ｲ ﾓ ｸ ﾛ ｻ ﾝ ﾎ ｲ ﾙ 3 .  6 M

ｲ ｼ ﾔ ｷ ｲ ﾓ ﾎ ｲ ﾙ 3 .  6

おにぎり用サンホイル
（0015）

4.1×21.2×4.1cm
71g
1本

42.5×26.5×23cm
4.7kg
60

54901987200159
20cm×5m

ｵ ﾆ ｷ ﾞ ﾘ ﾖ ｳ ｻ ﾝ ﾎ ｲ ﾙ

ｵ ﾆ ｷ ﾞ ﾘ ﾖ ｳ ｻ ﾝ ﾎ ｲ ﾙ

台
紙

88g

5.8ｋg

138g

調
理
用

調
理
用
／
保
存
用
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ハーティタイム&レジャー

パーティ用 日々のお弁当
徳用ホイルケース（合紙あり）

日々のお弁当
深いぃホイルケース（合紙なし）

日々のお弁当
おかず入れ（合紙なし）パーティ用ケース

日々のお弁当
おべんとケース ベジパンズ

25.5×44.5×34.5cm32.5×40.5×24.5cm 21×50.5×41cm

7.5×7.5×5.5cm

30g 28g

5.2kg

9.6×9.2×5.1cm

9.6×9.2×38.5cm

29x49x40.5cm

10.3×10×4.4cm

10.3×10×31.5cm

31.5x52.5x33cm

24.5×38.5×26cm 44.5×24×53cm 53×35×41cm 53×44×30.5cm

おべんとケース ベジパンズ
プチ（1745）

O C ヘ   シ   ハ   ンス     フ   チ

ﾍ ﾞ ｼ ﾞ ﾊ ﾟ ﾝ ｽ ﾞ ﾌ ﾟ ﾁ ﾍ ﾞ ｼ ﾞ ﾊ ﾟ ﾝ ｽ ﾞ  S ﾍ ﾞ ｼ ﾞ ﾊ ﾟ ﾝ ｽ ﾞ  M ﾍ ﾞ ｼ ﾞ ﾊ ﾟ ﾝ ｽ ﾞ O ﾐ ﾆ

6.5×6.5×3.5cm
15g
46枚

6.5×6.5×21cm
0.16kg
10
－

21.5×34.5×23.5cm
2.7kg
10×15

44901987217457
－

おべんとケース ベジパンズ S
（1746）

O C ヘ   シ   ハ   ンス     S  

7.5×7.5×3.5cm
17g
40枚

7.5×7.5×19.5cm
0.18kg
10
－

24.5×39.5×21.5cm
2.9kg
10×15

44901987217464
－

おべんとケース ベジパンズ M
（1747）

O C ヘ   シ   ハ   ンス     M  

8.5×8.5×3 cm
16g
30枚

8.5×8.5×17.5cm
0.17kg
10
－

27.5×45.5×19.5cm
2.8kg
10×15

44901987217471
－

おべんとケース ベジパンズ
オーバルミニ（1748）

O C ヘ   シ   ハ   ンス     0 ミニ  

6.5×9×3.5 cm
13g
30枚

6.5×9×21.5cm
0.14kg
10
－

32.5×23×29.5cm
2.4kg
10×15

44901987217488
－

パ
ー
テ
ィ
用
／
日
々
の
お
弁
当

日
々
の
お
弁
当
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ハーティタイム&レジャー

日々のお弁当
おべんとケース フレッシュチェック

日々のお弁当
おべんとケース フレッシュチェック おべんとケース プチフラワー

日々のお弁当

日々のお弁当

深いぃおべんとケース

深いぃおべんとケース

プチフラワー S

フ　 チフラワー S

O C フ 　チフラワー S

（1409） プチフラワー M

フ　 チフラワー M

O C フ 　チフラワーM

（1410） プチフラワー L

フ　 チフラワー L

O C フ 　チフラワー L

（1411） プチフラワー OV

フ　 チフラワー O V

O C フ 　チフラワー O V

（1412）

4490198721412844901987214098 44901987214104 44901987214111

8.2×13.4×4.2cm

8.2×13.4×28.5cm

26.5×69.5×31cm

10.3×11.3×4.5cm

10.3×11.3×33cm

36×54.5×35.5cm 27.5×45×42.5cm 29×49×40.5cm 31.5×52.5×33.5cm 37×47.5×34cm

8.7×8.4×5.3cm

8.7×8.4×20cm

9.6×9.2×5.1cm

9.6×9.2×37.5cm

10.3×10×4.4cm

10.3×10×31cm

9×12×4.5cm

9×12×31.5cm

27.5×45×42.5cm 29×49×40.5cm 31.5×52.5×33.5cm 37×47.5×34cm

8.7×8.4×5.3cm

8.7×8.4×20cm

9.6×9.2×5.1cm

9.6×9.2×37.5cm

10.3×10×4.4cm

10.3×10×31cm

9×12×4.5cm

9×12×31.5cm

6.1kg 5.8kg

5.5kg 6.4kg 5.5kg 6.0kg

6.2 5.3 5.4 5.8

抗菌深いぃおべんとケース
ジャンボ　スクエア（1766）

抗菌深いぃおべんとケース
ジャンボ　オーバル（1765）

10.6×12.5×4.5cm
28g
22枚

10.6×12.5×31.5cm
0.3kg
10
－

32×52×33.5cm
4.5kg
10×12

44901987217655
－

10.3×12.7×4.5cm
29g
22枚

10.3×12.7×31.5cm
0.3kg
10
－

34×52×33.5cm
4.9kg
10×12

44901987217662
－

7.5×7.5×9.5cm
103g
174枚
－
－
－
－

33×36.5×29cm
6.5kg
60

54901987217676
－

7.5×10×5.5cm
82g
96枚
－
－
－
－

35×50×20cm
5.2kg
60

54901987217683
－

お徳用３倍抗菌深いぃおべんと
ケース　深型M（1767）

お徳用３倍抗菌深いぃおべんと
ケース　深型スクエア（1768）

8.7×8.4×5.3cm

8.7×8.4×20cm

27.5×45×42.5cm

9.6×9.2×5.1cm

9.6×9.2×37.5cm

29×49×40.5cm

10.3×10×4.4cm

10.3×10×31cm

31.5×52.5×33.5cm

9×12×4.5cm

9×12×31.5cm

37×47.5×34cm

10.3×11.3×4.5cm

10.3×11.3×33cm

36×54.5×35.5cm

44901987217600 44901987217617 44901987217624 44901987217631 44901987217648

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C 　 S

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C 　 S

抗菌深いぃおべんとケース
深型S（1760）

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C　M

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C　M

抗菌深いぃおべんとケース
深型M（1761）

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C　 L

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C　 L

抗菌深いぃおべんとケース
深型L（1762）

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C 　O V

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C 　O V

抗菌深いぃおべんとケース
深型オーバル（1763）

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C 　 S Q

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C 　 S Q

抗菌深いぃおべんとケース
深型スクエア（1764）

0.4kg 0.3kg 0.3kg 0.3kg

ｵ ﾄ ｸ ﾖ ｳ ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ O C　 M

ｵ ﾄ ｸ ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ M

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C　 J S Q

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C J S Q

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C　 J O V

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ ｨ C J O V

ｵ ﾄ ｸ ﾖ ｳ ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲO C 　 S Q

ｵ ﾄ ｸ ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾌ ｶ ｲ S Q

お徳用３倍抗菌深いぃおべんと
ケース　深型M（1767）

お徳用３倍抗菌深いぃおべんと
ケース 深型スクエア（1768）

日
々
の
お
弁
当

日
々
の
お
弁
当
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ハーティタイム&レジャー

日々のお弁当

日々のお弁当

汁も油も吸いとるケース

汁も油も吸いとるケース

7.5×7.5×7.5cm
49g
102枚
－
－
－
－

31×39×25cm
3.5kg
60

54901987211551
－

8×9×5.5cm
39g
66枚
－
－
－
－

32.5×48×19cm
3.0kg
60

54901987211568
－

たっぷりお徳用3倍
汁も油も吸いとるケースM（1155）

たっぷりお徳用3倍汁も油も吸いとる
ケーススクエア（1156）

8.7×8.4×5.3cm

8.7×8.4×20cm

27.5×45×42.5cm

10.3×11.3×4.5cm

10.3×11.3×33cm

36×54.5×35.5cm

9.6×9.2×5.1cm

9.6×9.2×37.5cm

29×49×40.5cm

10.3×10×4.4cm

10.3×10×31cm

31.5×52.5×33.5cm

9×12×4.5cm

9×12×31.5cm

37×47.5×34cm

9.5×12.5×4cm

9.5×12.5×26.5cm

39×49×29cm

オト クヨウ３ハ 　イスイト ル  M

トクヨウス イト ル  M

オト クヨウ３ハ 　イスイトル  S Q

トクヨウスイト ル  S Q

ターゲットに
応じた品揃え！
ターゲットターゲットターゲットターゲットターゲットターゲット

日
々
の
お
弁
当

日
々
の
お
弁
当
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ハーティタイム&レジャー

シーゾナルグッズ
紙皿

6.8kg 7.8kg

おにぎりホイル
ラッキークローバー（1582）

ラッキークローハ

F ラッキー C

21.2
50

3.5
27

54901987215825

42 24

4.1 4.1

40×60×21cm
7.0 8.6

おにぎりホイルアソート台紙
（8620）

50×21×9.5cm
1.3kg
－

4901987286202
51×22.5×12cm

1.5kg
1

64901987286204
－

おにぎりホイルPLUS!10本
おにぎりホイルラッキークローバー10本

オニキ　リホイルアソート

オニキ　リ F アソート

セ
ッ
ト

抗菌ひろがるシート
ベジパンズ（1587）

13.5×10×0.2cm
7g
20枚

14×10×1.3cm
0.07kg
10
－

19.5×14.5×11.5cm
0.8kg
10×10

44901987215873
6×4.5cm

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾋ ﾛ ｶ ﾞﾙ ｼ ｰ ﾄ ﾍ ﾞ ｼ ﾞ

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾋ ﾛ S ﾍ ﾞ ｼ ﾞ

中
袋

おにぎりホイルミニ
ひつじのショーン（1583）

4.1×4.1×16.3cm
36g
1本
－
－
－
－

26.5×42.5×18cm
2.5kg
60

54901987215832
15cm×3.6m

10×6 10×6 10×6 10×6

40×48.5×29cm30×49×33cm42×56×22cm

オニキ　リ F ミニヒツシ　ノショ ーン

オニキ　リ F ミニショーン

22×20×3cm

21.7×18.5×1.8cm

22.5×20×3cm

19.8×19.8×1.8cm

蒸し＆焼きプレート
（6303）

ムシ＆ヤキフ　レート

ムシ＆ヤキフ　レート

24.5×34.8×4.5cm

16×20×7cm

15.5×19.8×4.8cm 27×38×3.5cm

62×50×17cm

保冷ショッピングバッグ
NEW L（3667）

65×43×2cm
118g
1袋

46×45×8.5cm
1.2kg
10
－

47×46×52.5cm
7.8kg
10×6

44901987236670
約40×43×14cm

ホレイショッヒ 　ンク  B N E W   L

ホレイ B 　 N E W　 L

アウトドア調理皿
（6310）

26×25×4cm
38g
2枚
－
－
－
－

29.5×24×23.5cm
0.9kg
12

54901987263109
19.8×22×3.2cm

ｱ ｳ ﾄ ﾄ ﾞ ｱ ﾁ ｮ ｳ ﾘ ｻ ﾞ ﾗ

ｱ ｳ ﾄ ﾄ ﾞ ｱ ﾁ ｮ ｳ ﾘ ｻ ﾗ

おにぎらないホイル
（1586）

14×15×3.5cm
26g
20枚
－
－
－
－

40.5×76.5×13cm
2.1kg
60

54901987215863
－

ｵ ﾆ ｷ ﾞ ﾗ ﾅ ｲ ﾎ ｲ ﾙ

ｵ ﾆ ｷ ﾞ ﾗ ﾅ ｲ ﾎ ｲ ﾙ

60×34×2cm
97g
1袋

40×37×8.5cm
0.98kg
10
－

41×38×52.5cm
6.5kg
10×6

44901987236663
約35×33×14cm

ホレイショッヒ 　ンク  B N E W  M

ホレイ B 　 N E W　 M

抗菌ひろがるシート
大きめお弁当用（1588）

16.5×10×0.2cm
8g
20枚

17×10×1.3cm
0.08kg
10
－

19×17.5×11.5cm
0.9kg
10×10

44901987215880
9×6cm

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾋ ﾛ ｶ ﾞﾙ ｼ ｰ ﾄ ｵ ｵ ｷ ﾒ

ｺ ｳ ｷ ﾝ ﾋ ﾛ S ｵ ｵ ｷ ﾒ

中
袋

日々のお弁当
おにぎり用ホイル

日々のお弁当
抗菌シート

シーゾナルグッズ
調理用プレート 保冷バッグ

保冷ショッピングバッグ
NEW M（3666）

アルミ皿

日
々
の
お
弁
当

シ
ー
ゾ
ナ
ル
グ
ッ
ズ
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クリーンキッチン

コンロ用ガスマット
IHクッキングヒーター用

コンロ用ガスマット
IHクッキングヒーター用

コンロ用ガスマット
IHクッキングヒーター用

27.5×31×6.5cm
1.8kg

IHマットSOFT
カトラリー ブラック（3162）

I H マット S O F T 　カトラリー B K

I H マット S カト ラ リ B K

お徳用IHマットSOFT
カトラリーブラック（3164）

ﾄ ｸ ﾖ ｳ I  H ｿ ﾌ ﾄ ｶ ﾄ ﾗ ﾘ ｰ B K

ﾄ ｸ ﾖ ｳ I  H S ｶ ﾄ ﾗ ﾘ B

24×21.6×0.2cm
20g
1枚
－
－
－
－

23×23×7cm
1.2kg
50

54901987231627
直径約21cm

24×21.6×0.2cm
30g
2枚
－
－
－
－

23×23×7cm
1.7kg
50

54901987231641
直径約21cm

IHマットSOFT
リース ブラック（3163）

I H マ ット S O F T  リー ス B K

I H マット S リ ースB K

24×21.6×0.2cm
20g
1枚
－
－
－
－

23×23×7cm
1.2kg
50

54901987231634
直径約21cm

－
－
－
－

23×23×7cm
1.2kg
50

54901987233614

コ
ン
ロ
用
ガ
ス
マ
ッ
ト

コ
ン
ロ
用
ガ
ス
マ
ッ
ト
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クリーンキッチン

コンロ用ガスマット
ビルトインコンロ 個別ごとく用

コンロ用ガスマット
ビルトインコンロ バーナー間26～30cm兼用 ガステーブル用（汁受け皿あり）

コンロ用ガスマット
ビルトインコンロ 個別ごとく用

ビルトインコンロ バーナー間30cm用

コンロ用ガスマット
ガステーブル用（汁受け皿あり） ガステーブル用（汁受け皿なし）ビルトインコンロ バーナー間26～27cm用

10×10

Gasmat Ring SOFT
カトラリーブラック（3152）

27.5×25.3×0.2cm
23g
1枚
－
－
－
－

29×27×7cm
1.3kg
50

54901987231528
直径約24cm

G M R  S O F T  カト ラリー B K

G M R S 　 カト ラリー B K

Gasmat Ring SOFT
グレイ（3151）

27.5×25.3×0.2cm
23g
1枚
－
－
－
－

29×27×7cm
1.3kg
50

54901987231511
直径約24cm

G M R  S O F T  ク 　レ イ

G M R S  ク 　レ イ

幅60cm用システムガスマット
Flat！シックブラック（3125）

45×15.5×2cm
120g
2枚
－
－
－
－

33×38.5×45cm
7.0kg
50

54901987231252
42.5×60.4cm

S K G M F L A T ! C P   B K 6 0

G M F l a t !   B K 6 0

幅75cm用システムガスマット
Flat！シックブラック（3126）

45×15.5×2cm
120g
2枚
－
－
－
－

33×48.5×45cm
8.0kg
50

54901987231269
42.5×74.5cm

S K G M F L A T ! C P   B K 7 5

G M F l a t !   B K 7 5

幅60cm用システムガスマット
SOFT　ブラック（3128）

45×15.5×2cm
100g
1枚
－
－
－
－

16.5×41×45cm
6.0kg
50

54901987231283
41×58cm

S K G M  S O F T  B K 6 0

G M S O F T B K 6 0

レンジトップカバーFlat! PLUS
シックブラック（3380）

Rト ッフ  カハ  ー F l a t ! P B K

R T C F l a t ! P B K

44×33×0.5cm
176g
2枚
－
－
－
－

40.5×35.5×43.5cm
9.2kg
50

54901987233805
50.5×66cm

Gasmat Style
カトラリーブラック（3123）

バーナー間26～30cm兼用システム
ガスマット一体型4枚入（5709）

G M  s t y l e  カトラ リー B K

2 6 ー 3 0ケン ヨウ S K G M 4 マイ

G M S  カト ラリー B K

2 6 ー 3 0 S K G M

バーナー間26～30cm兼用システム
ガスマット一体型ネオブラック4枚入（5710）

2 6 ー 3 0ケン ヨウ S K G M B K 4

2 6 ー 3 0 S K G M 　B K

28.5×27×1.7cm
38g
4枚
－
－
－
－

80×27×32.5cm
3.5kg
60

54901987231238
直径約25cm

Gasmat Style
リースブラック（3124）

G M  s t y l e  リー ス B K

G M S  リース B K

28.5×27×1.7cm
38g
4枚
－
－
－
－

80×27×32.5cm
3.5kg
60

54901987231245
直径約25cm

17×55.5×45cm 15×63×49cm

7.9kg
24.5×64.5×60cm

19×65×58.5cm

47×53.5×57cm 46×64.5×51cm

56.5×65.1×3.8cm
245g
4枚
－
－
－
－

27.5×65×57.5cm
4.5kg
15

54901987257092
54.4×62×3cm

26.5×38×47cm
3.3kg

56.5×65.1×3.8cm
245g
4枚
－
－
－
－

27.5×65×57.5cm
4.5kg
15

54901987257108
54.4×62×3cm

レンジトップカバー
Flat！シックブラック（3127）

45×15.5×2cm
120g
2枚
－
－
－
－

33×38.5×45cm
6.0kg
50

54901987231276
41×59cm

R ﾄ ｯ ﾌ ﾟ ｶ ﾊ ﾞ ｰ F L A T C P B K

R T C F l a t !   B K

コ
ン
ロ
用
ガ
ス
マ
ッ
ト

コ
ン
ロ
用
ガ
ス
マ
ッ
ト
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クリーンキッチン

コンロ用油はね防止パネル
天ぷらガード 無地2面タイプ

コンロ用油はね防止パネル
柄付2面タイプ

コンロ用油はね防止パネル
柄付3面タイプ

1枚/着脱式クリップ磁石3個

30.5×28.5×37cm
1.9kg

27×31.5×46.5cm

背高のびのびレンジパネル
クローバー（2680）

セイタカノヒ  ノヒ  R P ク ローハ 　

セイタカハ 　ネルG N

54×43×1.5cm
260g
1枚
－
－
－
－

25×44.5×52.5cm
5.7kg
20

54901987226807
50×93～140cm

お徳用２枚入
レンジパネルNEW（5440）

お徳用２枚入レンジパネル
でかNEW（5441）

トクヨウ 2 P レ ンシ 　ハ　ネル N E W

トクヨウ 2 P R ハ 　ネル N

49×32×2cm
180g

2枚/着脱式クリップ磁石3個
－
－
－
－

32.5×30.5×47.5cm
3.1kg
15

54901987254404
44×90cm

23.5×31.5×47cm

トクヨウ 2 P R ハ 　ネルテ 　カ N E W

ト クヨウ 2 P R P テ　 カ N

49×32×2cm
220g

2枚/着脱式クリップ磁石4個
－
－
－
－

33.5×33.5×47.5cm
3.7kg
15

54901987254411
44×120cm

5.0kg

キッチンスタンド
リースホワイト（2674）

ｷ ｯ ﾁ ﾝ ｽ ﾀ ﾝ ﾄ ﾞ リースW

ｷ ｯ ﾁ ﾝ ｽ ﾀ ﾝ ﾄ ﾞ R W

35.5×29.5×1.5cm
55g
1枚
－
－
－
－

27.5×32×37cm
2.0kg
30

54901987226746
32.5×84cm

そでがのびるレンジパネル
でかタイルオレンジ（5603）

ｿ ﾃ ﾞ ﾉ ﾋ ﾞ R P W ﾀ ｲ ﾙ ｵ ﾚ ﾝ ｼ ﾞ  ｿ ﾃ ﾞ ﾉ ﾋ ﾞ R P Wﾓ ﾛ ｯ ｶ ﾝ P

ｿ ﾃ ﾞ R P Wﾀ ｲ ﾙ O R

57.5×41×1.3cm
225g
1枚
－
－
－
－

23.5×40×55.5cm
5.2kg
20

54901987256033
38×120～150cm

そでがのびるレンジパネルでか
モロッカンピンク（5604）

ｿ ﾃ ﾞ R P Wﾓ ﾛ ｯ ｶ ﾝ P

57.5×41×1.3cm
225g
1枚
－
－
－
－

23.5×40×55.5cm
5.2kg
20

54901987256040
38×120～150cm

そでがのびるレンジパネルでか
ナチュラルベージュ（5605）

ｿ ﾃ ﾞ ﾉ ﾋ ﾞ R P Wﾅ ﾁ ｭ ﾗ ﾙ B E

ｿ ﾃ ﾞR P W ﾅ ﾁ ｭ ﾗ ﾙ B

57.5×41×1.3cm
225g
1枚
－
－
－
－

23.5×40×55.5cm
5.2kg
20

54901987256057
38×120～150cm

キッチンスタンド
カトラリーブラック（2675）

ｷ ｯ ﾁ ﾝ ｽ ﾀ ﾝ ﾄ ﾞ カトラリー B K

ｷ ｯ ﾁ ﾝ ｽ ﾀ ﾝ ﾄ ﾞ C B

35.5×29.5×1.5cm
55g
1枚
－
－
－
－

27.5×32×37cm
2.0kg
30

54901987226753
32.5×84cm

コンロ用油はね防止パネル
無地3面タイプ

柄付2面タイプ

21×42×56cm

コ
ン
ロ
用
油
は
ね
防
止
パ
ネ
ル

コ
ン
ロ
用
油
は
ね
防
止
パ
ネ
ル
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クリーンキッチン

コンロ用油はね防止パネル
耐久品2面タイプ

コンロ用油はね防止用品

コンロ用油はね防止用品

調味料用 すきまボード排気口用

壁面用

壁面用

キッチンの壁面シート

キッチンの壁面シート

コンロ用キッチンマット
ガステーブル用

ゴム管カバー

キッチン壁用汚れ防止シート
透明（2829）

47.5×25.5×0.2cm
110g
3枚

45×25.5×2cm
1.1kg
10
－

27.5×47.5×6.5cm
5.7kg
10×5

44901987228293
45×25cm

カヘ　ヨウシート　トウメイ

カヘ　ヨウシート 　トウメ

本体1枚、そで1枚／磁石 本体1枚、そで1枚／磁石 本体1枚、そで1枚／磁石 本体1枚、そで1枚／クリップ 本体1枚、そで1枚／クリップ

お徳用２枚入り
ガス台マット抗菌（2334）

トクヨウカ 　スタ  イマット コウキン

トクヨウ G D M コウキン

59×16×1cm
200g
2枚

18×16.5×56.5cm
3.2kg
15

14901987223341
35×20×59cm

7.0kg
15×2

34901987223345
55×70cm

63.5×39×0.7cm

6.0kg 6.0kg

0.6kg

30×59×28.5
2.3kg

5.3kg
27×55×42.5

6.0kg

63.5×39×0.7cm 63.5×39×0.7cm

14×61.5×40cm 14×61.5×40cm

本体38×60cm、そで38×52cm 本体38×60cm、そで38×52cm

1.4kg

19×68×49cm

調味料用さんかくハウス
（5606）

35.5×29.7×1.5cm
57g
1枚
－
－
－
－

31.5×33×36cm
2.5kg
30

54901987256064
32.5×84cm

ﾁ ｮ ｳ ﾐ ﾘ ｮ ｳ ﾖ ｳ ｻ ﾝ ｶ ｸ ﾊ ｳ ｽ

ｻ ﾝ ｶ ｸ ﾊ ｳ ｽ

油がサッとふき取れる
壁面シート 透明（2861）

49×10.5×3cm
105g
－

10.5×25×46cm
1.1kg
10
－

50×31.5×48.5cm
7.1kg
10×6

44901987228613
45×90cm

ｱ ﾌ ﾞ ﾗ ｶ ﾞｻ ｯ ﾄ ﾌ ｷ ﾄ ﾚ ﾙ S T

ﾌ ｷ ﾄ ﾚ ﾙ ﾍ ｷ ﾒ ﾝ S ﾄ

5.0kg
23.5×47.5×48.5cm

調味料用 排気口用 ガステーブル用

お徳用２枚入り

コ
ン
ロ
用
油
は
ね
防
止
パ
ネ
ル
／
コ
ン
ロ
用
油
は
ね
防
止
用
品

コ
ン
ロ
用
油
は
ね
防
止
用
品
／
壁
面
用
／
コ
ン
ロ
用
キ
ッ
チ
ン
マ
ッ
ト
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クリーンキッチン

シンク用
水はね防止

調理台用
調理台ボード

コンロ用キッチンマット
ガステーブル用

キャビネット・棚用
流し台シート 調理台シート

すきま用

魚焼きグリル用
グリル用トレー

テープ

すきま用 掃除用
フレームカバー IHクッキングヒーター用

Sink Plate
レースホワイト柄（3904）

S I N K P L A T E ﾚ ｰ ｽ ﾎ ﾜ ｲ ﾄ

ｼ ﾝ ｸ ﾌ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ﾚ ｰ ｽ W

46.2×16.5×0.4cm
52g
1枚

65×23×2cm
0.6kg
10
－

53×24.5×11cm
3.6kg
10×4

44901987239046
約16.5×44×0.4cm

Sink Plate
レースブラック柄（3905）

S I N K P L A T E ﾚ ｰ ｽ ﾌ ﾞ ﾗ ｯ ｸ

ｼ ﾝ ｸ ﾌ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ﾚ ｰ ｽ B

46.2×16.5×0.4cm
52g
1枚

65×23×2cm
0.6kg
10
－

53×24.5×11cm
3.6kg
10×4

44901987239053
約16.5×44×0.4cm

Sink Plate
リーフグリーン柄（3906）

S I N K P L A T E ﾘ ｰ ﾌ ｸ ﾞ ﾘ ｰ ﾝ

ｼ ﾝ ｸ ﾌ ﾟ ﾚ ｰ ﾄ ﾘ ｰ ﾌ G

46.2×16.5×0.4cm
52g
1枚

65×23×2cm
0.6kg
10
－

53×24.5×11cm
3.6kg
10×4

44901987239060
約16.5×44×0.4cm

7×31.5×20.5cm
0.4kg

32.5×71×22cm
5.8kg

44901987233006

13.3×5.2×2cm 14×7.5×2cm

22×43.5×17.5cm
2.7kg

じゃぐち Cover
リーフグリーン（3907）

ｼ ﾞ ｬ ｸ ﾞ ﾁ C   ﾘ ｰ ﾌ ｸ ﾞ ﾘ ｰ ﾝ

ｼ ﾞ ｬ ｸ ﾞ ﾁ C ﾘ ｰ ﾌ G R

23×10.5×2cm
66g
1個

11.5×43×7cm
0.4kg
6
－

26×43×19.5cm
4.0kg
6×10

44901987239077
11×10×2cm

じゃぐち Cover
リーフホワイト（3908）

ｼ ﾞ ｬ ｸ ﾞ ﾁ C   ﾘ ｰ ﾌ ﾎ ﾜ ｲ ﾄ

ｼ ﾞ ｬ ｸ ﾞ ﾁ C ﾘ ｰ ﾌ WH

23×10.5×2cm
66g
1個

11.5×43×7cm
0.4kg
6
－

26×43×19.5cm
4.0kg
6×10

44901987239084
11×10×2cm

フレームカバー
フリーサイズ（2429）

ﾌ ﾚ ｰ ﾑ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾌ ﾘ ｰ ｻ ｲ ｽ ゛

ﾌ ﾚ ｰ ﾑ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾌ ﾘ ｰ

21×15×1.8cm
40g
1枚
－
－
－
－

32×54×21cm
3.4kg
50

54901987224292
約1.5×2.5m×0.1cm

コ
ン
ロ
用
キ
ッ
チ
ン
マ
ッ
ト
／
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト
・
棚
用
／
調
理
台
用
／
魚
焼
き
グ
リ
ル
用
／
す
き
ま
用

す
き
ま
用
／
掃
除
用
／
シ
ン
ク
用
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クリーンキッチン

レンジフード用（フィルタータイプ）
整流板付専用 深型レンジフード用

レンジフード用（カバータイプ）
深型レンジフード用 浅型・深型レンジフード兼用

レンジフード用（フィルタータイプ）
深型レンジフード用

レンジフード用（カバータイプ）
整流板付対応 深型レンジフード用浅型レンジフード用

パッと貼るだけ60cmに切れてる
ふんわりフィルター5枚入（3091）

ﾊ ﾙ ﾀ ﾞ ｹ 6 0 ｷ ﾚ ﾌ ﾝ ﾜ ﾘ 5 ﾏ ｲ

ﾊ ﾙ 6 0 ｷ ﾚ ﾌ ﾝ ﾜ ﾘ 5

パッと貼るだけふんわりフィルター
フリーサイズ3.6ｍ（3092）

ﾊ ﾙ ﾀ ﾞ ｹ ﾌ ﾝ ﾜ ﾘ ﾌ ﾘ ｰ 3 . 6 m

ﾊ ﾙ ﾌ ﾝ ﾜ ﾘ ﾌ ﾘ ｰ 3 . 6

パッと貼るだけふんわりフィルタースーパーワンタッチレンジフード
カバー60～90㎝用（5500）

深型レンジフード用 深型レンジフード用整流板付専用

S P ﾜ ﾝ ﾀ ｯ ﾁ R H C

S P ﾜ ﾝ ﾀ ｯ ﾁ R H ｶ ﾊ ﾞ ｰ

58×33×1.2cm
160g
1枚
－
－
－
－

27×33.5×56cm
4.0kg
20

54901987255005
約32×50～89.5cm

140g

3.4kg

約32×50～89.5cm

57×34×12cm

24.5×21×54.5cm

約22×54～90cm 約22×54～90cm

3.9kg

34×22.5×3.5cm
110g
5枚

23×30×31cm
1.0kg
10
－

48×66×34cm
6.0kg
10×4

44901987230913
約45×60cm

49×8×7cm
160g
1枚
－
－
－
－

33.5×38.5×49cm
3.4kg
20

54901987230927
約45ｃｍ×3.6ｍ

3.9kg

0.8kg中
袋

3枚 6枚
48.5×20×32.5cm

2.0kg

50.5×61×33.5ｃｍ

2枚
20×19.5×32.5cm

1.1kg 0.8kg

約36×90cm約36×60cm約36×60cm

30.5×41.5×34ｃｍ

0.8kg

約32×50～89.5cm約46.5×33×5cm（立体時） 約32×50～89.5cm

約35×51.5～89.5cm

レ
ン
ジ
フ
ー
ド
用（
カ
バ
ー
タ
イ
プ
）

レ
ン
ジ
フ
ー
ド
用（
フ
ィ
ル
タ
ー
タ
イ
プ
）
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クリーンキッチン

レンジフード用（フィルタータイプ）

レンジフード用（フィルタータイプ）
浅型・深型レンジフード兼用

レンジフード用（フィルタータイプ）
シロッコファン用

レンジフード用
その他

換気扇用
換気扇カバー

深型レンジフード用 浅型・深型レンジフード兼用

中
袋

お徳用２回分すっぽり覆える
換気扇カバーNEW（3094）

ﾄ ｸ ﾖ ｳ ｽ ｯ ﾎ ﾟ ﾘ ｶ ﾝ ｷ ｾ ﾝ N E W

ﾄ ｸ ｽ ｯ ﾎ ﾟ ﾘ K N C  N

3.6kg

0.8kg 0.4kg

55×81×34cm

0.7kg

51×75×32cm 57.5×63.5×49.5cm

36.5×23×10cm

34×42×50cm
3.2kg

3.8kg

約46cm×1.8m

40g
3枚/磁石（2個）付フレーム1個
25×26.5×11cm

4.5kg
10

55×57.5×27.5cm 28×48.5×27.5cm

40×35×6cm
85g

2枚/スプリング金具1セット（2個）
－
－
－
－

38×45×42cm
3.4kg
30

54901987230941
約37×35×6cm

40×35×6cm
45g

1枚/スプリング金具1セット（2個）
35×20×37.5cm

0.5kg
10
－

38×73×41cm
4.0kg
10×6

44901987230937
約37×35×6cm

すっぽり覆える
換気扇カバーNEW（3093）

ｽ ｯ ﾎ ﾟ ﾘ ｶ ﾝ ｷ ｾ ﾝ ｶ ﾊ ﾞ ｰ N E W

ｽ ｯ ﾎ ﾟ ﾘ K N C  N E W

55×13.5×2cm
155g

2枚/磁石付金具4個
－
－
－
－

14.5×33×55cm
3.6kg
20

54901987255012
約11×52～89.5cm

レンジフードカーテン
（5501）

ﾚ ﾝ ｼ ﾞ ﾌ ｰ ﾄ ﾞ ｶ ｰ ﾃ ﾝ

ﾚ ﾝ ｼ ﾞ ﾌ ｰ ﾄ ﾞ ｶ ｰ ﾃ ﾝ

約25×25×3cm 約39×39×4cm

深型レンジフード用 浅型・深型レンジフード兼用

レ
ン
ジ
フ
ー
ド
用（
フ
ィ
ル
タ
ー
タ
イ
プ
）

レ
ン
ジ
フ
ー
ド
用
（
フ
ィ
ル
タ
ー
タ
イ
プ
）
／
レ
ン
ジ
フ
ー
ド
用
／
換
気
扇
用
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ハウスケア

フタ付き通気口用

屋外の通気口用フタ付き通気口用

お部屋用

お部屋用

屋外用

埋込型換気扇用
トイレ・脱衣所・お風呂用

お風呂のドア用
お風呂のドア用

空気清浄機用

家電用
エアコン用 PM2.5対応

お部屋用
お部屋の通気口用

アレルブロックフィルター
お部屋の通気口用（5401）

ｱ ﾚ ﾙ ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ F ｵ ﾍ ﾔ ﾉ ﾂ ｳ ｷ

ｱ ﾚ ﾌ ﾞ ﾛ F ｵ ﾍ ﾔ ﾂ ｳ ｷ

中
袋

中
袋

台
紙

中
袋

パッと貼るだけホコリとりフィルター
換気扇用１５ｃｍタイプ６枚入（5409）

ﾊ ﾙ ﾎ ｺ ﾘ ｶ ﾝ ｷ ｾ ﾝ 1 5 C M 6 ﾏ ｲ

ﾊ ﾙ ﾎ ｺ ﾘ 1 5 c m 6 ﾏ ｲ

パッと貼るだけホコリとりフィルター
換気扇用30ｃｍ3枚入（3497）

ﾊ ﾙ ﾎ ｺ ﾘ ｶ ﾝ ｷ ｾ ﾝ 3 0 c m 3 ﾏ ｲ

ﾊ ﾙ ﾎ ｺ ﾘ 3 0 c m 3 ﾏ ｲ

パッと貼るだけホコリとりフィルター
換気扇用３０ｃｍ５枚入（5410）

ﾊ ﾙ ﾎ ｺ ﾘ ｶ ﾝ ｷ ｾ ﾝ 3 0 C M 5 ﾏ ｲ

ﾊ ﾙ ﾎ ｺ ﾘ 3 0 c m 5 ﾏ ｲ

ホコリとりフィルター
お風呂のドア用3枚入（5406）

ﾎ ｺ ﾘ ﾄ ﾘ F ｵ ﾌ ﾛ ﾄ ﾞ ｱ 3 ﾏ ｲ

ﾎ ｺ ﾘ F ﾌ ﾛ ﾄ ﾞ ｱ 3 ﾏ ｲ

18×17×1.5cm
15g
6枚

17×14×17cm
0.2kg
10
－

35.5×52×19cm
2.4kg
10×10

44901987254094
約15×15cm

24×17×2cm
20g
3枚

17×15×21cm
0.2kg
10
－

36×50×24cm
2.0kg
10×6

44901987234973
約30×30cm

22×14.5×1.5cm
18g
3枚

14.5×15×19.5cm
0.18kg
10
－

29.5×76×20.5cm
2.4kg
10×10

44901987254063
約12×70cm

34×17×2cm
38g
5枚

17×15×32cm
0.3kg
10
－

35.5×53×33cm
3.0kg
10×6

44901987254100
約30×30cm

台
紙

台
紙

中
袋

中
袋

中
袋

中
袋

台
紙

ｳ ｲ ﾙ ｽ ﾎ ｺ ﾘ ﾄ ﾘ F

ｳ ｲ ﾙ ｽ ﾀ ｲ ｻ ｸ ﾎ ｺ ﾘ ﾄ ﾘ F

ウイルス対策ホコリとりフィルター
エアコン・空気清浄機用（5407）

22×17×1.5cm
25g
1枚

64×17×10cm
0.3kg
10
－

34×63×47cm
3.7kg
10×10

44901987254070
約38×80cm

24×13×0.5cm
14g
3枚

5×13×22cm
0.14kg
10
－

27.5×30.5×26cm
1.7kg
10×10

44901987254018
約20×20cm

24×13×0.5cm
13g
2枚

5×13×22cm
0.1kg
10
－

27.5×30.5×25.5cm
1.6kg
10×10

44901987254025
約20×20ｃｍ

20×16.5×2cm
10g
1枚

58×16.5×17cm
0.1kg
10

4901987054047
34×60×19.5cm

1.2kg
10×6

44901987254049
約16×16cm

21×21×1.5cm
95g

カバー1枚/フィルター1枚
－
－
－
－

21×65.5×22cm
3.4kg
30

54901987254114
約19×19ｃｍ

21×21×1.5cm
95g

カバー1枚/フィルター1枚
－
－
－
－

21×65.5×22cm
3.4kg
30

54901987254121
約19×19ｃｍ

21×21×1.5cm
95g

カバー1枚/フィルター1枚
－
－
－
－

21×65.5×22cm
3.4kg
30

54901987254138
約19×19ｃｍ

21×21×1.5cm
95g

カバー1枚/フィルター1枚
－
－
－
－

21×65.5×22cm
3.4kg
30

54901987254145
約19×19ｃｍ

21×21×1.5cm
95g

カバー1枚/フィルター1枚
－
－
－
－

21×65.5×22cm
3.4kg
30

54901987254152
約19×19ｃｍ

24×13×0.5cm
10g
2枚

5×13×22cm
0.1kg
10
－

27.5×23.5×26cm
1.3kg
10×10

44901987254032
約21×21cm

ﾂ ｳ ｷ ｺ ｳ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾘ ｰ ｽ

ﾂ ｳ ｷ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾘ ｰ ｽ

ｱ ﾚ ﾙ ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ F ﾌ ﾀ ﾂ ｷ ﾖ ｳ

ｱ ﾚ ﾌ ﾞ ﾛ F ﾌ ﾀ ﾂ ｷ ﾖ ｳ

ｱ ﾚ ﾙ ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ F P M 2 . 5

ｱ ﾚ ﾌ ﾞ ﾛ F P M 2 . 5

ﾂ ｳ ｷ ｺ ｳ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾓ ﾉ ﾄ ｰ ﾝ

ﾂ ｳ ｷ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾓ ﾉ ﾄ ｰ ﾝ

ﾂ ｳ ｷ ｺ ｳ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ｳ ｯ ﾄ ﾞ

ﾂ ｳ ｷ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ｳ ｯ ﾄ ﾞ

ﾂ ｳ ｷ ｺ ｳ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾊ ﾝ ﾄ ﾞ ﾒ ｲ ﾄ ﾞ

ﾂ ｳ ｷ ｺ ｳ ｶ ﾊ ﾞ ｰ H M

通気口インテリアカバー
ハンドメイド（5414）

通気口インテリアカバー
モロッカン（5415）

ﾂ ｳ ｷ ｺ ｳ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾓ ﾛ ｯ ｶ ﾝ

ﾂ ｳ ｷ ｶ ﾊ ﾞ ｰ ﾓ ﾛ ｯ ｶ ﾝ

アレルブロックフィルター
屋外の通気口用（5403）

ｱ ﾚ ﾙ ﾌ ﾞ ﾛ ｯ ｸ F ｵ ｸ ｶ ﾞ ｲ ﾂ ｳ ｷ

ｱ ﾚ ﾌ ﾞ ﾛ F ｵ ｸ ｶ ﾞ ｲ

アレルブロックフィルター
フタ付き通気口（5404）

アレルブロックフィルター
ＰＭ2.5対応（5402）

通気口インテリアカバー
モノトーン（5412）

通気口インテリアカバー
リース（5411）

通気口インテリアカバー
ウッド（5413）

埋
込
型
換
気
扇
用
／
お
風
呂
の
ド
ア
用
／
家
電
用
／
お
部
屋
用

お
部
屋
用
／
屋
外
用
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貼っててよかった！キレイな暮らし

商品は

安全・安心で使いやすい

をお客様に提供します！

愛され続けて、30年！

「安全・安心で使いやすい」の追求だけでなく
はがきやお電話といったお客様の声も
商品開発に反映させてきました。

1992年1989年 2000年

取付最速の
ワンタッチ
タイプ!

炎が上がっても
溶け落ちない!

東洋アルミのフィルターの妖精

取付時間最速の10秒!
カンタン便利なロング
セラーシリーズ！

ワンタッチワンタッチワンタッチ
取付カンタン貼ってはが
せるシール加工フィルター！

パッと貼るだけ
お手入れが面倒なホコリ
汚れをしっかりキャッチ！

ホコリとりフィルター
お部屋に侵入するアレル
物質をブロック！キレイ
な空気で換気できます！

アレルブロックフィルター

調査を重ね、
様々な機種に対応！

機器の性能を
損なわない！

取付けや交換の
簡便性を追求！

実験を繰り返し
安全性を確認！

安心して
買ってね!

フィルたんの
毎日を紹介！

インスタグラム
INSTAGRAM

https://www.toyoalumi-ekco.jp/filtan/

の活躍シーンを紹介

P.27

P.27

P.28お風呂のドア下

ホコリ

トイレの換気扇

ホコリ

屋外の通気口

花粉
ホコリ

P.27
脱衣所の換気扇

ホコリ

P.27 エアコン
空気清浄機

通気性を
しっかり
確認!

ホコリ

おかげさまで約30年に渡り、
換気扇やレンジフードの汚れ防止商品を
販売し続けることができました。

今後ともご愛顧いただけるような商品作りを目指します。

身長15cm
（伸びることも…）

体重15g
（意外に軽い！）

空気の
通り道にいるよ

シリーズ

の製造工場の1つのホームページ

P.27
～28 お部屋の通気口
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このカタログは環境に配慮した FSC森林認証紙を使用しています。




